para prestação de serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação final de resíduos sólidos
dos serviços de saúde, grupo A, B e E, para atender o Fundo Municipal de Saúde de Angico/TO,
especificados no processo de Dispensa nº 013/2024.

Valor: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais) divididos em 12 (doze) parcelas no valor de R$ 1.850,00 (mil
oitocentos e cinquenta reais).

VIGÊNCIA: A vigência do presente será de 12 (doze) meses, contados da assinatura até 31/12/2025.

Dotação orçamentária: 13.14.10.304.0210.2.065 – Programa Vigilância Sanitária

Angico/TO, 15 de janeiro de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE